[bookmark: _Hlk163984156]2024年三门县县属国有企业公开招聘合同制人员考试总成绩及入围体检对象名单公布
2024年三门县县属国有企业公开招聘合同制人员已进行了笔试和面试，现将考试总成绩及入围体检人员名单予以公布（见附件）。请入围体检人员于2024年4月16日(8:00-11:00,14:00-17:00)携带本人身份证件到三门县财政局405办公室领取《体检通知书》。地址：三门县湫水大道1号，电话：83376533。
体检时间暂定4月18日。具体时间、地点等事项详见《体检通知书》，以《体检通知书》为准。
如有放弃体检的考生，请于2024年4月17日11:00前向县国有资产发展中心出具书面的放弃证明。放弃体检的考生如已领取体检通知书的，应当交回体检通知书。考生逾期不领取体检通知书的，视作放弃体检资格。根据公告规定，考生放弃体检的，在相应岗位面试合格人员中按排名先后顺序进行递补。递补考生应当根据通知要求领取《体检通知书》并按时参加体检。
考生不按规定的时间、地点参加体检的，视作放弃体检。考生放弃体检，或者体检不合格的，按公告的相关规定进行递补。

附件：2024年三门县县属国有企业公开招聘合同制人员考试总成绩及入围体检对象名单公布
    三门县国有资产发展中心
2024年4月14日